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1,34%

2,12%

2,44%

3,05%

4,46%

8,83%

16,16%

29,18%

32,44%

الحسيمة-تطوان -طنجة 

مكناس-فاس 

خنيفرة-بني ملال 

الجهة الشرقية

سطات-الدار البيضاء 

وادي الذهب-الداخلة

القنيطرة-سلا -الرباط 

واد نون-كلميم 

السااقية الحمراء-العيون 

المساحة المعبأة

1%

1%

3%

4%

4%

6%

12%

28%

41%

خنيفرة-بني ملال 

سطات-الدار البيضاء 

الجهة الشرقية

الحسيمة-تطوان -طنجة 

القنيطرة-سلا -الرباط 

واد نون-كلميم 

مكناس-فاس 

وادي الذهب-الداخلة

السااقية الحمراء-العيون 

عدد المشاريع

0,28%

0,69%

2,77%

3,69%

5,64%

7,92%

9,44%

19,10%

50,47%

خنيفرة-بني ملال 

سطات-الدار البيضاء 

الجهة الشرقية

القنيطرة-سلا -الرباط 

وادي الذهب-الداخلة

واد نون-كلميم 

السااقية الحمراء-العيون 

مكناس-فاس 

الحسيمة-تطوان -طنجة 

مناصب الشغل المتوقعة

0,17%

2,33%

3,18%

6,04%

7,75%

14,35%

15,66%

23,44%

27,09%

خنيفرة-بني ملال 

سطات-الدار البيضاء 

الجهة الشرقية

الحسيمة-تطوان -طنجة 

مكناس-فاس 

وادي الذهب-الداخلة

واد نون-كلميم 

القنيطرة-سلا -الرباط 

السااقية الحمراء-العيون 

مبلغ الاستثمار
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http://www.finances.gov.ma/
http://lof.finances.gov.ma/

